
 

 

 

D O D A T E K  Č . 1  

KE SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ VÝKONU ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE ZA ČINNOST SPOLEČNOSTI 

 uzavřené dne 18. 1. 2016  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení: 

 (dále jen „Společnost“) 

a 

II. Eva Jahelková 

Se sídlem:    Trávníky 634/50, 613 00, Brno – Černá Pole 

IČO:    02712032 

DIČ:    neplátce DPH 

zapsána:   fyzická osoba podnikající, zapsaná v živnostenském rejstříku 

Bankovní spojení:   

(dále jen „Odpovědná osoba/Odpovědný zástupce“) 

  

 

 

 

D O D A T E K  Č . 1  

KE SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ VÝKONU ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE ZA ČINNOST SPOLEČNOSTI 

 uzavřené dne 18. 1. 2016  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení: 

 (dále jen „Společnost“) 

a 

II. Eva Jahelková 

Se sídlem:    Trávníky 634/50, 613 00, Brno – Černá Pole 

IČO:    02712032 

DIČ:    neplátce DPH 

zapsána:   fyzická osoba podnikající, zapsaná v živnostenském rejstříku 

Bankovní spojení:   

(dále jen „Odpovědná osoba/Odpovědný zástupce“) 

  

DoDATEK č.1

KE SMLOUVĚ o oBSTARÁNívÝKoNu oDPovĚDNÉHo ZÁSTUPCE ZA čıNNoST SPOLEČNOSTI

uzavřené dne 18. 1. 2016

meZi těmito smluvními stranami:

a

STAREZ — SPORT, a.s.

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Mgr. Martinem I\/|ikšem, generálním ředitelem Společnosti, na
Základě plné moci

Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

269 32 211

CZ26932211

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně,
pod sp. Zn. B 4174

Bankovní spojení:

(dále jen „Společnost”)

Eva Jahelková

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zapsána:

Bankovní spojení:

Trávníky 634/50, 613 OO, Brno — černá Pole

02712032

neplätce DPH

fyzická osoba podnikající, Zapsaná v Živnostenském rejstříku

(däle jen „Odpovědná osoba/Odpovědný Zástupce“)



2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 18. 1. 2016 uzavřely Smlouvu o obstarání výkonu odpovědného 

zástupce za činnost společnosti, a to pro poskytování masážních, rekondičních a 

regeneračních služeb (dále jen „Smlouva“).  

2. Účelem tohoto Dodatku je doplnění Smlouvy o cenu za služby, které Odpovědná osoba pro 

Společnost zajišťuje.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Čl. II odst. 2 nově zní takto: 

„2. Předmět smlouvy je určen v tomto rozsahu: 

Odpovědná osoba za činnost společnosti v provozování živnosti ohlašovací vázané 

„Poskytování masážních, rekondičních a regeneračních služeb“, po dobu trvání této Smlouvy. 

Odpovědný zástupce odpovídá za řádný provoz živnosti a dodržování předpisů v oblasti, v níž je 

ustanoven odpovědným zástupcem. 

Odpovědný zástupce se účastní provozování živnosti v potřebném rozsahu a provádí pravidelně 

kontrolu výkonu činnosti, příp. ji sám vykonává. 

Odpovědný zástupce poskytuje smluvním partnerům Společnosti masérské služby, a to 

v ceně 200,-Kč za 30 minut.“ 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Spolčenost. Odpovědná osoba souhlasí s uveřejněním celého obsahu Smlouvy. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Společnost a jeden 

Odpovědná osoba. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Brně dne 3. 6. 2019            V Brně dne 31. 5. 2019 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel    Eva Jahelková 

STAREZ – SPORT, a.s.                    

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 18. 1. 2016 uzavřely Smlouvu o obstarání výkonu odpovědného 

zástupce za činnost společnosti, a to pro poskytování masážních, rekondičních a 

regeneračních služeb (dále jen „Smlouva“).  

2. Účelem tohoto Dodatku je doplnění Smlouvy o cenu za služby, které Odpovědná osoba pro 

Společnost zajišťuje.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Čl. II odst. 2 nově zní takto: 

„2. Předmět smlouvy je určen v tomto rozsahu: 

Odpovědná osoba za činnost společnosti v provozování živnosti ohlašovací vázané 

„Poskytování masážních, rekondičních a regeneračních služeb“, po dobu trvání této Smlouvy. 

Odpovědný zástupce odpovídá za řádný provoz živnosti a dodržování předpisů v oblasti, v níž je 

ustanoven odpovědným zástupcem. 

Odpovědný zástupce se účastní provozování živnosti v potřebném rozsahu a provádí pravidelně 

kontrolu výkonu činnosti, příp. ji sám vykonává. 

Odpovědný zástupce poskytuje smluvním partnerům Společnosti masérské služby, a to 

v ceně 200,-Kč za 30 minut.“ 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Spolčenost. Odpovědná osoba souhlasí s uveřejněním celého obsahu Smlouvy. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Společnost a jeden 

Odpovědná osoba. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Brně dne 3. 6. 2019            V Brně dne 31. 5. 2019 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel    Eva Jahelková 

STAREZ – SPORT, a.s.                    

I. Základní ustanovenía účel dodatku

Smluvní Strany Spolu dne 18. 1. 2016 uzavřely Smlouvu o obstarání výkonu odpovědného
Zástupce Za činnost Společnosti, a to pro poskytování masážních, rekondičních a
regeneračních Služeb (dále jen „Smlouva”).

Účelem tohoto Dodatku je doplnění Smlouvy o cenu Za služby, které Odpovědná osoba pro
Společnost Zajišťuje.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. ČI. II odst. 2 nově znítakto:

„2. Předmět smlouvyje určen V tomto rozsahu:

Odpovědná osoba Za činnost společnosti V provozování živnosti Oh/ašoVacı' Vázané
„Poskytování masážních, rekondičních a regeneračních služeb", po dobu trVánı' této Smlouvy.

Odpovědný Zástupce odpov/'dá Za řádný provoz živnosti a dodržování předpisů V oblasti, V níž je
ustanoven odpovědným Zástupcem.

Odpovědný Zástupce Se účastní provozování živnosti V potřebném rozsahu a provádí pravidelně
kontrolu inikonu Činnosti, příp. ji Sám Wkonává.

Odpovědný Zástupce poskytuje smluvním partnerům Společnosti masérské služby, a to
v ceně 200,-Kč Za 30 minut. ”

III. Ostatní ujednání

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze Změn.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru Smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv
Spolčenost. Odpovědná osoba souhlasí s uveřejněním celěho obsahu Smlouvy.

3. Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemžjeden stejnopis obdrží Společnost ajeden
Odpovědná osoba.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, což stvrzují Svými podpisy.

V Brně dne 3. 6. 2019 V Brně dne 31. 5. 2019

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel EvaJaheIková

STAREZ - SPORT, a.S.




